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NAISIIN KOHDISTUVAN VÄKIVALLAN TORJUNTAOHJELMA
TYÖRYHMÄN 2. KOKOUS

Aika: 14.4.2020 klo 14.00-16.05
Paikka: Skype-kokous

Paikalla: Elina Ruuskanen, oikeusministeriö (pj.)
Mia Luhtasaari, oikeusministeriö (siht.)

Esko Ranto, opetus- ja kulttuuriministeriö (poistui klo 15)
Anna Bruun, työ- ja elinkeinoministeriö
Martta October, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Pekka Heikkinen, Poliisihallitus
Satu Honkala, Opetushallitus
Terhi Heinilä, Naisjärjestöjen Keskusliitto
Heidi Lempiö, sisäministeriö
Minna Piispa, oikeusministeriö
Pirjo Lillsunde, sosiaali- ja terveysministeriö

1) Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14:02. Asialista hyväksyttiin.

2) Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen (liite 1)
Muistio hyväksyttiin muutoksitta.

3) Torjuntaohjelman valmistelun tilanne
Todettiin, että valmistelu Covid-19-tilanteessa on erikoinen ja se on pakottanut muuttamaan valmis-
telun toteutuksen tapoja.

Onneksi työpajat ehdittiin pitää ennen Covid-19-tilannetta. Puheenjohtaja kiitti työryhmäläis-
ten panoksesta työpajojen järjestämisessä.
Työpajojen pohjalta on OM:ssä käyty ehdotuksia läpi ja laadittu kokonaisuuksia niistä toi-
mienpide-ehdotuksia, jotka ovat toteutettavissa.
Työpajojen neljällä teemalla jatketaan ehdotuksien työstämistä ja jokaisesta kokonaisuudesta
pidetään huhti- ja toukokuussa omat jatkokokouksensa. Toimintaohjelman kirjoitustyön edis-
tyessä teemakokonaisuudet oletettavasti muotoillaan osaksi isompia kokonaisuuksia.
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4) Kunniaan liittyvää väkivaltaa koskevien toimenpide-ehdotusten läpikäyntiä (toimitetaan myö-
hemmin) 
Toimenpide-ehdotuksia käsiteltiin suoraan osallistujille välitetyssä asiakirjassa, joka jatkotyöstetään 
myöhempää käsittelyä varten. 
 
Sovittiin, että ehdotusten valmistelun edistyessä työryhmäläiset kierrättävät ehdotukset omissa or-
ganisaatioissaan hyväksyttävinä ennen ministerityöryhmän käsittelyä/ toimintaohjelman hyväksy-
mistä. 
 
Keskustelua NAPEn ja NKV-ohjelman välisestä työjaosta. October toi esille, että päällekkäisyydet oh-
jelmien välillä voivat myös olla toisiaan täydentäviä: 

 NAPEn toimintaa ohjaa Istanbulin sopimuksen toimeenpanosuunnitelma, johon ei tässä vai-
heessa ole mahdollista ottaa uusia toimenpiteitä. Pysyvän NAPEn rakenteen kautta tehdään 
pitkäjänteistä monivuotista työtä, jonka kautta mahdollista vaikuttaa sote-sektorilla sekä kun-
tien palvelurakenteisiin ja vastuisiin. 

 NKV-ohjelmassa tulee tarkastella pragmaattisesti mitä on mahdollista edistää ohjelmakauden 
ja rahoituksen puitteissa: selkeitä toteutettavissa olevia kokonaisuuksia. 

 
Todettiin, että työryhmien työjaosta on tärkeä saada yhteisymmärrys, jotta NKV-ohjelma pystytään 
fokusoimaan riittävästi.  
 
5) Muut asiat  
Ei muita asioita. 
 
6) Seuraava kokous 
Seuraava kokous pidetään etänä 21.4.2020 klo 10-12. 
 
Ruuskanen tulee tekemään kunniaan liittyvää väkivaltaa vastaavat listaukset seuraavista teemakoko-
naisuuksista. Temaattisten kokousten jälkeen laaditaan kooste, johon ehdotukset listataan laajem-
pien otsikoiden alle. 
 
7) Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:05. 


